

VALOR REFERENCIAL					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PISO VINÍLICO CLICADO MARCA REFERÊNCIA: ECOMEX - LINHA ECOPREMIUM - COR: CANNES 1220X230MM ESP. 5,5MM	1561	M2	R\$ 120,00	R\$ 187.320,00
2	PISO VINÍLICO CLICADO MARCA REFERÊNCIA: ECOMEX - LINHA ECOPREMIUM - COR: PARIS 1220X230MM ESP. 5,5MM	501,75	M2	R\$ 120,00	R\$ 60.210,00
3	PISO VINÍLICO CLICADO MARCA REFERÊNCIA: ECOMEX - LINHA ECOPREMIUM - COR: MARSELHA 1220X230MM ESP. 5,5MM	501,75	M2	R\$ 120,00	R\$ 60.210,00
4	PISO VINÍLICO CLICADO MARCA REFERÊNCIA: ECOMEX - LINHA ECOPREMIUM - COR: BREST 1220X230MM ESP. 5,5MM	501,75	M2	R\$ 120,00	R\$ 60.210,00
5	PISO VINÍLICO CLICADO MARCA REFERÊNCIA: ECOMEX - LINHA ECOPREMIUM - COR: LYON 1220X230MM ESP. 5,5MM	784,75	M2	R\$ 120,00	R\$ 94.170,00
6	PERFIL REDUTOR PARA PISO VINÍLICO CLICADO 3,7X180CM - MARCA REFERÊNCIA ECOMEX LINHA ECOPREMIUM - COR CANNES	50	UN	R\$ 68,83	R\$ 3.441,50
7	PERFIL REDUTOR PARA PISO VINÍLICO CLICADO 3,7X180CM - MARCA REFERÊNCIA ECOMEX LINHA ECOPREMIUM - COR PARIS	15	UN	R\$ 68,83	R\$ 1.032,45
8	PERFIL REDUTOR PARA PISO VINÍLICO CLICADO 3,7X180CM - MARCA REFERÊNCIA ECOMEX LINHA ECOPREMIUM - COR MARSELHA	15	UN	R\$ 68,83	R\$ 1.032,45
9	PERFIL REDUTOR PARA PISO VINÍLICO CLICADO 3,7X180CM - MARCA REFERÊNCIA ECOMEX LINHA ECOPREMIUM - COR BREST	15	UN	R\$ 68,83	R\$ 1.032,45
10	PERFIL REDUTOR PARA PISO VINÍLICO CLICADO 3,7X180CM - MARCA REFERÊNCIA ECOMEX LINHA ECOPREMIUM - COR LYON	15	UN	R\$ 68,83	R\$ 1.032,45
11	PERFIL T PARA PISO VINÍLICO CLICADO 10MMX37MMX1800MM - MARCA REFERÊNCIA ECOMEX LINHA ECOPREMIUM - COR CANNES	50	UN	R\$ 51,27	R\$ 2.563,50
12	PERFIL T PARA PISO VINÍLICO CLICADO 10MMX37MMX1800MM - MARCA REFERÊNCIA ECOMEX LINHA ECOPREMIUM - COR PARIS	15	UN	R\$ 51,27	R\$ 769,05
13	PERFIL T PARA PISO VINÍLICO CLICADO 10MMX37MMX1800MM - MARCA REFERÊNCIA ECOMEX LINHA ECOPREMIUM - COR MARSELHA	15	UN	R\$ 51,27	R\$ 769,05
14	PERFIL T PARA PISO VINÍLICO CLICADO 10MMX37MMX1800MM - MARCA REFERÊNCIA ECOMEX LINHA ECOPREMIUM - COR BREST	15	UN	R\$ 51,27	R\$ 769,05
15	PERFIL T PARA PISO VINÍLICO CLICADO 10MMX37MMX1800MM - MARCA REFERÊNCIA ECOMEX LINHA ECOPREMIUM - COR LYON	15	UN	R\$ 51,27	R\$ 769,05
16	COLA PU PARA RODAPÉ - EMBALAGEM 400G	340	UN	R\$ 21,99	R\$ 7.476,60
17	RODAPÉ DE POLIESTIRENO COR BRANCO ALTURA 10CM ESPESSURA 16MM - MARCA REFERÊNCIA SANTA LUZIA OU EQUIVALENTE	1368	M	R\$ 26,53	R\$ 36.293,04
18	RODAPÉ DE POLIESTIRENO COR CINZA GLACIAL ALTURA 10CM ESPESSURA 16MM - MARCA REFERÊNCIA SANTA LUZIA OU EQUIVALENTE	480	M	R\$ 39,24	R\$ 18.835,20
TOTAL					R\$ 537.935,84